,                                                                                                                                Директору МБОУ «Успенская                                                             основная общеобразовательная школа»

                                                                                                                                              Е. Н. Корнеевой
                                                                                                                                                от родителей (ФИО мамы или папы)
                                                                                       _____________________________

                                                                                        проживающих по адресу (по прописке):

                                                                                           ______________________________________
______________________________________

                                                                                          (фактический адрес)_____________________

                                                                          _______________________________________

                                                                                               тел.домашний__________________________                                                                  тел. мобильный(мамы)__________________
тел.мобильный (папы)__________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)____________________________________________________________
________________________________________________ в ______класс с _____________ 20   г. ____________
Дата рождения___________________________________________________________________________
Место рождения__________________________________________________________________________

Свидетельство о рождении (№, серия)_______________________________________________________
проживающую(его) по адресу _____________________________________________________
(копия свидетельства о рождении прикладывается)

Гражданство_____________________________________________________________________________

	Место проживания ребенка (фактическое):
	Место регистрации ребенка (если не совпадает

 с адресом проживания)

	Село ___________________________________

Район ___________________________________

Улица __________________________________

Дом _____  кв. ____________

	Село___________________________________

Район ___________________________________

Улица __________________________________

Дом _____ кв. ____________

Сведения о родителях: Отец________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Место жительства_______________________________________________________________________
Контактный телефон_____________________________________________________________________
Мать____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Место жительства ________________________________________________________________________
Контактный телефон_____________________________________________________________________
         В соответствии со статьями 14.44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать обучение на  _______________________________________(указать язык обучения) и изучение родного русского языка и литературного чтения на родно_______________________________________________ (указать язык обучения).

С лицензией на осуществление образовательной деятельности МБОУ «Успенская  основная общеобразовательная школа», свидетельством о государственной аккредитации учреждения, Уставом учреждения, основной образовательной программой школы, локальными актами  ознакомлен  (а)
Дата _________________________                                                        подпись_______________________

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

  Согласно статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451; 2010, N 31, ст. 4196; 2011, N 31, ст. 4701).
Даю  согласие на использование своих персональных данных и данных моего ребенка для заполнения личного дела, журнала,  создания базы данных для государственной итоговой аттестации и сдачи ЕГЭ, проведения олимпиад и других мероприятий, а также для заполнения бланка аттестата об основном общем образовании и среднем общем образовании.

Дата _________________________                                                        подпись_______________________